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Utbildningsnämnden 2020-12-09

Hälsovårdsfonden 2020

Ärende
Utdelning från denna fond ska tilldelas person verksam i Danderyds 
kommun. Personen ska på ett särskilt framstående sätt utgöra ett gott 
föredöme när det gäller att stimulera och främja en sund utveckling på 
hälsovårdens områden; skolverksamhet, kränkande behandling, idrott, 
fritidsverksamhet, naturvård eller samhällslivet i övrigt. Fonden skapades 
genom en donation från Einar von Holst 1968. Tillgänglig summa för 
utdelning år 2020 är totalt 23 000 kronor. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Utbildningsnämnden beslutar att Ebba Lago-Lundqvist, Danderyds SK och 
Petra Jinglöv, Stockholms Golfklubbs juniorverksamhet ska erhålla 
utdelning om 11 500 kronor vardera ur Hälsovårdsfonden.

Bildningsförvaltningens yttrande
Till 2020 års utdelning ur Hälsovårdsfonden är det fyra kandidater 
nominerande som samtliga på ett framstående sätt utgör ett sunt föredöme 
när det gäller att stimulera och främja god utveckling inom hälsovårdens 
områden. En nominering kom in efter svarsdatum och rör dessutom en hel 
verksamhet, ej en person vilket stadgarna föreskriver.

Bildningsförvaltningen bedömer att Ebba Lago-Lundqvist, Danderyds SK 
och Petra Jinglöv, Stockholms golfklubb båda väl uppfyller flera av 
kriterierna och överträffat de förväntningar som funnits på deras respektive 
uppdrag. Bildningsförvaltningen bedömer att de bör dela på årets utdelning.

Ebba Lago-Lundqvist arbetar aktivt och framgångsrikt för en ökad rörelse 
hos unga, hon stöttar de unga mentalt i deras idrottande och bidrar dessutom 
aktivt till sund kost utan kosttillskott. Mycket av arbetet utför Ebba på ideell 
basis.
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Petra Jinglöv har genom hårt arbete och fokus på glädje, kamratskap och 
jämställdhet lyckats skapa en ökad aktivitet bland unga, så att 
träningsgrupperna inom juniorverksamheten på Stockholms GK nu är helt 
fulla och andelen tjejer trefaldigats.

Ekonomiska konsekvenser
Utdelning av fonden detta år uppgår till 23 000 kronor. Fondens totala värde 
är 2 964 259 kronor.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

 
 

Handlingar i ärendet
Bilaga Nomineringar Hälsovårdsfonden 2020
Gåvobrev från 1968
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